证券代码：601989     证券简称：中国重工     公告编号：临2013-028

证券代码：113003     证券简称：重工转债

中国船舶重工股份有限公司
新签大额合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，本公司下属全资子公司山海关船舶重工有限责任公司与

新加坡 FTS DERRICKS PTE LTD 公司签订 2+2 座 CJ50-X120-D Rig

（CJ50-01/02/03/04）自升式钻井平台的建造合同。合同价格为 2.18

亿美元/平台，2 座平台合同于 2013 年 7 月 5 日生效。另 2 座选择权

合同的生效时间拟定于首两座平台生效后的 3 个月。

公司本次签订自升式钻井平台的建造合同总价达 8.72 亿美元，

折合人民币 53.88 亿元，占公司 2012 年经审计营业收入的 9.2%（占

公司 2012 年底归属母公司所有者权益的 12.9%）。

特此公告。

中国船舶重工股份有限公司董事会

2013 年 7 月 8 日